
Zarządzenie Nr 52/2011 

Wójta Gminy Ostrowice 

  z dnia 30 września 2011 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok 

 

 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146) oraz upoważnienia Rady Gminy 

zawartego w § 14 pkt. 1 Uchwały III/10/10 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2010 r., zarządza 

się, co następuje: 

 

 

  § 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy w kwocie    

39 134,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w budżecie gminy w kwocie 

39 134,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3 . Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych zgodnie                     

z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków o łącznej kwocie 397 872,05 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4, w tym w planie finansowym zadań zleconych w kwocie 2034,91 

zł. 

 

§   5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

 

• po stronie dochodów kwotą -    21 734 344,59 zł 

w tym: 

-dochody bieżące -  8 695 428,03 zł, w tym: 

� dotacje na zadania zlecone - 1 433 619,31 zł, 

- dochody majątkowe – 13 038 916,56 zł 



 2 

 

• po stronie wydatków kwotą   -  23 914 664,03 zł 

w tym: 

- wydatki bieżące – 8 695 428,03 zł, w tym : 

� wydatki na zadania zlecone – 1 433 619,31 zł,  

    - wydatki majątkowe – 15 219 236,00 zł 

 

• niedoborem w kwocie 2 180 319,44 zł pokrytym środkami z emisji obligacji 

komunalnych. 

 

§ 6. Informacja o dokonanych zmianach przedstawiona zostanie na najbliższej sesji.  

 

§ 7. Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

 

           

                       Wójt Gminy 

 

                     Wacław Micewski 


